PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel. (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90                    www.herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E PRAZO DE RECURSO

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA, Prefeito do município de Herculândia, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar da Prova Prática, da prova que foi realizada no dia 18 de janeiro de 2026, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 29 e 30 de janeiro de 2026, em conformidade com o item 12 do Edital do Processo

Seletivo Nº 004/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Herculândia/SP, 28 de janeiro de 2026.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

Prefeito de Herculândia

http://www.herculandia.sp.gov.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel. (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90                    www.herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

Motorista

Ensino Fundamental Incompleto II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 83882  ALEX SANDRO DA SILVA 28.00 16.00 40.00  84.00  94.00  89.00

2 83676  CLAUDIO APARECIDO DA ROCHA 24.00 20.00 40.00  84.00  94.00  89.00

3 86749  ARIOVALDO DE OLIVEIRA NOVAES 32.00 16.00 40.00  88.00  89.00  88.50

4 86692  LUCAS  CAETANO DE SOUZA 28.00 20.00 36.00  84.00  87.00  85.50

5 83064  EDNELSON APARECIDO OLIVEIRA CARASSA 36.00 16.00 32.00  84.00  87.00  85.50

6 84263  CLEITON MARQUES BONFIM 16.00 16.00 40.00  72.00  94.00  83.00

7 86506  ANDERSON NONATO ALVES 20.00 8.00 40.00  68.00  89.00  78.50

8 87031  LEONARDO FERRE NEVES 16.00 8.00 32.00  56.00  89.00  72.50

9 86939  EDIVALDO POMPEU 20.00 4.00 32.00  56.00  85.00  70.50

Reprovado 86513  PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 28.00 20.00 40.00  88.00  0.00  44.00

http://www.herculandia.sp.gov.br/